
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа №3» города Нижний Тагил 

(МБУ ДО «ДМ HI №3»)

В целях обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности МБУ ДО «ДМ!II МЬЗ», в соответствии с п.З ч.2 статьи 29 
Федерального закона от 29 декабря 2012г. Ле 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МБУ ДО «ДМШ 

№3» в 2018 году» и показателей деятельности к самообследоваиию.
2. Разместить отчет на сайте учреждения в срок до 20.04.2018г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30.03.2018г. №7-а

Об утверждении отчета по /няультатаи 
самообследования МБУ ДО «ДМШ М3»

Директор школы С.В.Цветков


